PHÒNG GDĐT PHÚ GIÁO
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG MN PHƯỚC VĨNH
	Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số     /TB-MNPV

Phước Vĩnh, ngày     tháng 8 năm 2020

THÔNG BÁO TỰU TRƯỜNG
NĂM HỌC 2020 – 2021

Căn cứ Quyêt định số 2185/QĐ-UBND ngày 06/8/2020 Quyết định ban hành khung kế hoạch thời gian năm học 2020-2021 đối với cơ sở giáo dục mầm non, giáo dục phổ thông và giáo dục thường xuyên trên địa bàn tỉnh Bình Dương.
Nay Trường MN Phước Vĩnh thông báo đến Cha mẹ học sinh ngày tựu trường năm học 2020 – 2021 như sau:
1. Ngày 27/8/2020 nhà trường công bố danh sách các bé theo từng nhóm/lơp.

2. Ngày tựu trường: 01/9/2020 (Cha mẹ đưa các bé đến trường nhận lớp, làm quen cô giáo và các bạn trong nhóm/lớp đến 1 buổi sáng).
Đón trẻ: từ 6h30-7h00

Trả trẻ: 10h00-10h30
Ngày 02/9/2020 các bé nghỉ Lễ Quốc khánh.

Từ ngày 03. 04/9/2020 (nhà trường tổ chức cho các bé ở lại bán trú trong ngày, trẻ ăn sáng, ăn trưa, ăn chiều tại nhóm/lớp)

Đón trẻ: từ 6h30-7h00

Trả trẻ: 16h30-17h00

Sáng 05/9/2020: Tổ chức Lễ hội khai trường cho các bé.

Từ ngày 07/9/2020 trở đi nhà trường thực hiện tổ chức chăm sóc, giáo dục trẻ bán trú theo quy định)
Trên đây là thông báo tựu trường năm học 2020 – 2021 của Trường Mầm non Phước Vĩnh./.

	Nơi nhận:
- CBGVNV;
- Niêm yết bảng thông báo
- trang website;
- Lưu: VT.

	HIỆU TRƯỞNG
(Đã ký)
Phạm Thị Yến Nhung